15 דצמבר 2019
י"ז כסלו תש"פ

### פרוטוקול ועדת ביטחון מס' 3 מתאריך 11.12.19

#### משתתפים:

עו"ד ניסן בן חמו, יו"ר הוועדה, ראש העיר
מר טל צחי, חבר ועדה וחבר מועצת העיר
מר משה אדרי, חבר ועדה וחבר מועצת העיר
גבי רחל לנצ'נר, מנהלת מח' החינוך
מר אלכס ספוז'ניקוב, חבר ועדה וחבר מועצת העיר
מר גרי עמל, מנכ"ל העירייה
גבי מעין ויצמן שטרית, נציגת העירייה
סני"צ גיא חיון, מפקד תחנת משטרת ערד